

TABELA WARSTWY WIĄŻĄCO-WYRÓWNAWCZEJ

DP 2816W KM 0+012.50 - 2+802.27

Pikietaż	Powierzchnia przekroju	Powierzchnia średnia	Odległość	Objętość	Suma algebraiczna
	Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza		Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza
	m ²	m ²		m ³	m ³
0+012.50	0.35				0.00
0+019.54	0.37	0.36	7.04	2.53	2.53
0+027.14	0.49	0.43	7.60	3.27	5.80
0+051.54	0.35	0.42	24.40	10.25	16.05
0+077.22	0.54	0.45	25.68	11.43	27.48
0+101.94	0.47	0.51	24.72	12.48	39.96
0+127.23	0.45	0.46	25.29	11.63	51.60
0+152.22	0.58	0.52	24.99	12.87	64.46
0+177.22	0.74	0.66	25.00	16.50	80.96
0+202.22	0.49	0.62	25.00	15.38	96.34
0+227.22	0.34	0.42	25.00	10.38	106.71
0+252.22	0.64	0.49	25.00	12.25	118.96
0+277.22	0.36	0.50	25.00	12.50	131.46
0+302.22	0.42	0.39	25.00	9.75	141.21
0+327.21	0.37	0.40	24.99	9.87	151.09
0+352.22	0.51	0.44	25.01	11.00	162.09
0+377.22	0.45	0.48	25.00	12.00	174.09
0+402.22	0.52	0.49	25.00	12.13	186.22
0+407.00	0.50	0.51	4.78	2.44	188.65
0+427.22	0.38	0.44	20.22	8.90	197.55
0+452.22	0.37	0.38	25.00	9.38	206.92
0+477.22	0.49	0.43	25.00	10.75	217.67
0+502.22	0.31	0.40	25.00	10.00	227.67
0+527.23	0.30	0.31	25.01	7.63	235.30
0+552.23	0.72	0.51	25.00	12.75	248.05
0+577.22	0.44	0.58	24.99	14.49	262.55
0+602.22	0.51	0.48	25.00	11.88	274.42
0+627.22	0.52	0.52	25.00	12.88	287.30
0+652.22	0.60	0.56	25.00	14.00	301.30
0+677.22	0.60	0.60	25.00	15.00	316.30
0+702.21	0.53	0.57	24.99	14.12	330.42
0+727.22	0.30	0.42	25.01	10.38	340.80
0+752.22	0.43	0.37	25.00	9.13	349.92
0+777.22	0.50	0.47	25.00	11.63	361.55
0+802.22	0.48	0.49	25.00	12.25	373.80
0+827.22	0.21	0.35	25.00	8.63	382.42
0+833.18	0.26	0.24	5.96	1.40	383.82
0+852.22	0.44	0.35	19.04	6.66	390.49
0+877.22	0.66	0.55	25.00	13.75	404.24
0+902.22	0.55	0.61	25.00	15.13	419.36

Pikietaż	Powierzchnia przekroju	Powierzchnia średnia	Odległość	Objętość	Suma algebraiczna
	Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza		Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza
	m ²	m ²		m ³	m ³
0+927.21	0.45	0.50	24.99	12.50	431.86
0+952.21	0.45	0.45	25.00	11.25	443.11
0+977.21	0.36	0.41	25.00	10.13	453.23
1+002.22	0.33	0.35	25.01	8.63	461.86
1+027.22	0.24	0.29	25.00	7.13	468.98
1+052.22	0.58	0.41	25.00	10.25	479.23
1+077.21	0.55	0.57	24.99	14.12	493.35
1+102.21	0.44	0.50	25.00	12.38	505.73
1+127.21	0.55	0.50	25.00	12.38	518.10
1+152.21	0.51	0.53	25.00	13.25	531.35
1+180.21	0.55	0.53	28.00	14.84	546.19
1+202.21	0.65	0.60	22.00	13.20	559.39
1+227.23	0.44	0.55	25.02	13.64	573.03
1+252.24	0.39	0.42	25.01	10.38	583.41
1+270.55	0.40	0.40	18.31	7.23	590.64
1+277.24	0.49	0.45	6.69	2.98	593.62
1+302.22	0.54	0.52	24.98	12.86	606.48
1+323.98	0.53	0.54	21.76	11.64	618.12
1+352.25	0.51	0.52	28.27	14.70	632.82
1+377.21	0.57	0.54	24.96	13.48	646.30
1+402.22	0.46	0.52	25.01	12.88	659.18
1+427.22	0.42	0.44	25.00	11.00	670.18
1+453.36	0.41	0.42	26.14	10.85	681.03
1+477.24	0.40	0.41	23.88	9.67	690.70
1+502.22	0.43	0.42	24.98	10.37	701.07
1+527.21	0.50	0.47	24.99	11.62	712.69
1+552.22	0.62	0.56	25.01	14.01	726.70
1+577.21	0.50	0.56	24.99	13.99	740.69
1+602.22	0.39	0.45	25.01	11.13	751.82
1+627.21	0.37	0.38	24.99	9.50	761.32
1+652.21	0.37	0.37	25.00	9.25	770.57
1+671.45	0.46	0.42	19.24	7.98	778.55
1+702.21	0.35	0.41	30.76	12.46	791.01
1+725.21	0.50	0.43	23.00	9.78	800.78
1+752.21	0.49	0.50	27.00	13.37	814.15
1+775.21	0.55	0.52	23.00	11.96	826.11
1+802.22	0.51	0.53	27.01	14.32	840.42
1+827.21	0.34	0.43	24.99	10.62	851.04
1+852.21	0.45	0.40	25.00	9.88	860.92
1+877.22	0.53	0.49	25.01	12.25	873.17
1+902.21	0.54	0.54	24.99	13.37	886.54
1+927.22	0.49	0.52	25.01	12.88	899.42
1+952.22	0.63	0.56	25.00	14.00	913.42

Pikietaż	Powierzchnia przekroju	Powierzchnia średnia	Odległość	Objętość	Suma algebraiczna
	Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza		Warstwa wiążąco wyrównawcza	Warstwa wiążąco wyrównawcza
	m ²	m ²		m ³	m ³
1+977.21	0.70	0.67	24.99	16.62	930.04
2+002.22	0.57	0.64	25.01	15.88	945.92
2+027.21	0.56	0.57	24.99	14.12	960.04
2+052.21	0.44	0.50	25.00	12.50	972.54
2+077.22	0.49	0.47	25.01	11.63	984.17
2+102.21	0.46	0.48	24.99	11.87	996.04
2+113.37	0.42	0.44	11.16	4.91	1000.95
2+127.20	0.49	0.46	13.83	6.29	1007.25
2+135.87	0.64	0.57	8.67	4.90	1012.14
2+152.23	0.73	0.69	16.36	11.21	1023.35
2+171.17	0.62	0.68	18.94	12.78	1036.13
2+177.26	0.68	0.65	6.09	3.96	1040.09
2+193.67	0.37	0.53	16.41	8.62	1048.71
2+202.27	0.48	0.43	8.60	3.65	1052.36
2+227.26	0.41	0.45	24.99	11.12	1063.48
2+252.26	0.67	0.54	25.00	13.50	1076.98
2+277.26	0.59	0.63	25.00	15.75	1092.73
2+302.26	0.60	0.60	25.00	14.88	1107.61
2+327.26	0.73	0.67	25.00	16.63	1124.23
2+352.27	0.43	0.58	25.01	14.51	1138.74
2+377.27	0.53	0.48	25.00	12.00	1150.74
2+402.26	0.47	0.50	24.99	12.50	1163.23
2+427.26	0.47	0.47	25.00	11.75	1174.98
2+440.65	0.48	0.48	13.39	6.36	1181.35
2+452.26	0.45	0.47	11.61	5.40	1186.74
2+477.27	0.41	0.43	25.01	10.75	1197.50
2+502.26	0.65	0.53	24.99	13.24	1210.74
2+527.26	0.50	0.58	25.00	14.38	1225.12
2+552.27	0.61	0.56	25.01	13.88	1239.00
2+577.27	0.36	0.49	25.00	12.13	1251.12
2+589.50	0.40	0.38	12.23	4.65	1255.77
2+602.26	0.47	0.44	12.76	5.55	1261.32
2+627.27	0.45	0.46	25.01	11.50	1272.83
2+645.97	0.36	0.41	18.70	7.57	1280.40
2+652.28	0.44	0.40	6.31	2.52	1282.92
2+677.28	0.53	0.49	25.00	12.13	1282.92
2+702.28	0.36	0.45	25.00	11.13	1295.05
2+727.28	0.60	0.48	25.00	12.00	1306.17
2+752.28	0.44	0.52	25.00	13.00	1318.17
2+777.28	0.50	0.47	25.00	11.75	1331.17
2+802.27	0.29	0.40	24.99	9.87	1342.92
					1352.79

Łącznie:

1 353